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Raporti për organizimin e dëgjimit publik në Vlashnje me 

banor të fshatrave: Hoçë e Qytetit, Jeshkovë, Malesi e 

Vërrinit, Poslisht, Billushë, Kobaj, Grazhdanik, Nashec 

Muradem dhe Atmaxhë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dëgjimi publik në Vlashnje me banor të fshatrave: Hoçë e Qytetit, Jeshkovë, 

Malesi e Vërrinit, Poslisht, Billushë, Vlashnje, Kobaj, Grazhdanik, Nashec 

Muradem dhe Atmaxhë 
 

 

Dëgjimi publik në Vlashnje me banor të fshatrave: Hoçë e Qytetit, Jeshkovë, Malesi e Vërrinit, Poslisht, Billushë, 

Vlashnje, Kobaj, Grazhdanik, Nashec Muradem dhe Atmaxhë është mbajtur me datë 10.07.2025 dhe në të kanë marrë 

pjesë 33 qytetarë prej të cilëve 1 meshkuj dhe 32 femër. Procesverbali dhematerialet e tjera nga dëgjimi në Vlashnje 

janë të bashkangjitura në aneks. 

Grupi punuës në takimin e mbajtur me datë 23.07.2025 ka marrë vendimet e mëposhtme për t’i trajtuar kërkesat. Shih 

dokumenet  si ftetast dhe procesverbalet e takimit ne (Aneksin) 

 

Raporti me të gjitha detajet: 

 
Tema: 

Dëgjimi 

publik në 

Vlashnje 

me banor të 

fshatrave: 

Hoçë e 

Qytetit, 

Jeshkovë, 

Malesi e 

Vërrinit, 

Poslisht, 

Billushë, 

Vlashnje, 

Kobaj, 

Grazhdanik, 

Nashec 

Muradem 

dhe 

Atmaxhë 

Kërkesat 

/Sugjerimet  / 

Komentet 

Kush ka dhënë: 

sugjerim/koment/vërejtje 

për buxhetit të vitit 2026 

Statusi i 

kërkesës:  

 

Pranuar 

 

Refuzuar 

 

Pjesërisht 

 

Adresuar 

 Arsyetimi i Komisionit i hartuar me datë 

23.07.2025 për  pranimin e kërkesave të 

qytetarëve 

 

 

Drejtoria: 

1 1-Rregullimi i ujit 

të pijë 

Selami Murselaj-

Bellushë (komente të 

pranuar në formë 

elektornike) 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

DSHP 



duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

55748-Shtimi i kapacitetit të ujit të pijës në 

lagjen"Kurilla",Bazhdarhane, "Jeta e re", 

"Nënkalaja" Tabakhane, dhe lokacione tjera ne 

qytet e fshatra. 

2-Rregullimi i 

rrugëve fushore 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

53848-Rehabilitimi i rrugeve fushore (kontrat 

korniz 3 vjeqare).  

DBZhR 

2 1-Rregullimi i 

kanalizimit  

 

Rashit Bytyqi-kryetar i 

këshillit të fshatrave 

Hoqë e Qytetit dhe 

Jeshkovë 

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

54603-Rehabilitimi i kanalizimit dhe ujësjellesit 

në pjesët kryesore të 

qytetit,Shadervan,Ortokoll,Bajram Curr, 

Arbane, etj.  

DSHP 

3 1-Vendosja e 

kamerave të 

sigurisë  

Selver Osmanaj-banor 

nga fshati Poslisht 

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

DES 



planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

48539 Vendosja dhe mirëmbajtja e kamerave të 

sigurisë në Komunën e Prizrenit. 

2-Rregullimi i 

kanalizimit me 

gjatësi 1.5 

kilometra 

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

54603-Rehabilitimi i kanalizimit dhe ujësjellesit 

në pjesët kryesore të 

qytetit,Shadervan,Ortokoll,Bajram Curr, 

Arbane, etj.  

DSHP 

3-Rregullimi i 

WC-publike afër 

Gurrës 

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

53438-Ndertimi i infrastrukturës (rrugët dhe 

ambijent) turizmi malor dhe rural - Nashec, 

Jabllanicë, Vërmicë.  

DTZhE 

4-Shënjëzimi i 

rrugëve 

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

53826-Shenjëzimi horizontal, vertikal dhe 

sinjalizues në qytet dhe fshatra të Komunës së 

DSHP 



Prizrenit (aty ky paraqitet nevoja per 

intervenim)  

5-Shtrimi i 

stadiumit me bari 

artificial 

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

54673-Ndërtimi i objekteve Kulturore, Rinore 

dhe Sportive në qytet dhe fshatra.  

DKRS 

4 1-Ndërtimi i 

objektit kulturor 

Besim Shala-kryetar i 

fshatit Billushë 

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

54673-Ndërtimi i objekteve Kulturore, Rinore 

dhe Sportive në qytet dhe fshatra.  

DKRS 

2-Rregullimi i ujit 

të pijes 

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar 

se kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

54623-Ndërtimi i infrastrukturës 

(rrugët,ujë,kanalizim) Kisha e Shën Pjetrit-

Kabashë në Korishë dhe Gurri i 

Kallugjerit Jeshkovë-Billushe. 

DSHP 

3-Vendosja e ujë 

matëseve 

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

DSHP 



kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

52402-Rehabilitimi I rrjetit të ujësjellesit dhe 

vendosja e ujëmatesve jashtë pronës private në 

fshatin Zhur dhe të tjerë. 

5 1-Nëdrtimi i murit 

mbrojtës ne 

Muradem  

 

Petrit Hoxha-kryetar i 

këshillit të fshatit 

Vlashnje, Muradem dhe 

Kobaj (anëtar i kuvendit 

komunal-Prizren) 

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

52728-Rregullimi i mureve mbrojtëse ne 

Komunën e Prizrenit,Landovicë,Randobravë 

Fshatrat e Zhupës ,Has , Vërri e tjera  

DSHP 

2-Rregullimi i 

ndriçimit publik ne 

fshatin Kobaj 

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

54568 në linjë buxhetore Instalimi dhe riparimi 

i ndriçimit publikë në Ortakoll, Bajram Curr, 

Tusuz, Arbanë, Jeta e Re, Piranë, zhur, Gjonaj, 

Hoçë e Qytetit dhe të tjerë.   

DSHP 

3-Regullimi i gypit 

te ujit te pijes ne 

Vlashnje -lagjet 

Tarashaj dhe 

Berishaj 

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

DSHP 



vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

55748-Shtimi i kapacitetit të ujit të pijës në 

lagjen"Kurilla",Bazhdarhane, "Jeta e re", 

"Nënkalaja" Tabakhane, dhe lokacione tjera ne 

qytet e fshatra. 

4-Ndertimi i sallës 

se futbollit në 

Vlashnje  

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

54673-Ndërtimi i objekteve Kulturore, Rinore 

dhe Sportive në qytet dhe fshatra.  

DKRS 

5-Asfaltimi dhe 

trotuar ne fshatin 

Kobaj 

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

52137-Ndertimi I Infrastruktures ne fshatin 

Kobajë,rrugë dhe kanalizim. 

DSHP 

6-Rregullimi i 

proçkës së ujit ne 

formë koritës në 

fshatin Vlashnje 

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

53840-Rehabilitimi kanaleve ujitëse dhe kullimi 

i tokave bujqësore.  

DSHP 



7-Rregullimi i 

sallës se futbollit 

ne Vlashnje  

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

54673-Ndërtimi i objekteve Kulturore, Rinore 

dhe Sportive në qytet dhe fshatra.  

DKRS 

6 1-Rregullimi i 

ndriçimit publik 

Samedin Maçkaj-banor 

i fshatit Lybeqevë 

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

54568 në linjë buxhetore Instalimi dhe riparimi 

i ndriçimit publikë në Ortakoll, Bajram Curr, 

Tusuz, Arbanë, Jeta e Re, Piranë, zhur, Gjonaj, 

Hoçë e Qytetit dhe të tjerë.   

DSHP 

2-Rregullimi i 

kanalizimit 

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

54608-Ndertimi I infrastruktures (rruget, 

kanalizim, ambijet) rruget malore ne rajonin e 

Sharrit (Zhupa), Zhur, Verrinit, Has dhe 

Kabashe Korishe. 

DSHP 

3-Rregullimi i 

rrugëve fushore 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

DBZhR 



kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

53848-Rehabilitimi i rrugeve fushore (kontrat 

korniz 3 vjeqare).  

4-Ndërtimi i rrugës 

që dërgon tek 

shkronjat e UÇK-

së 

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

53596 në linjë buxhetore Rehabilitimi dhe 

ndërtimi i rrugëve me kubëza, trotuareve dhe 

shesheve në Qytet dhe Fshatra.  

DSHP 

5-Rregullimi i 

rrugës për Opojë-

Dragash 

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

55758-Ndërtimi I rrugës Billushë deri te aksi 

rrugore Zhur-Dragash. 

DSHP 

7 1-Rregullimi i 

rrugës kryesore në 

fshatin Kobaj 

 

Alban Bislimaj-banor i 

fshatit Kobaj (anëtar i 

kuvendit komunal-

Prizren) 

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

DSHP 



planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

52137-Asfaltimi I rrugës në Kobajin e Vjetë.  

 2-Rregullimi i 

rrugëve brenda 

fshatit që lidhen 

me rrugën 

kryesore 

 Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

52137-Ndertimi i Infrastruktures ne fshatin 

Kobajë,rrugë dhe kanalizim. 

DSHP 

8 1-Rregullimi i 

sistemit të ujit të 

pijes 

Adrit Krasniqi-banor i 

lagjes Tusuz (anëtar i 

kuvendit komunal-

Prizren) 

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

55748-Shtimi i kapacitetit të ujit të pijës në 

lagjen"Kurilla",Bazhdarhane, "Jeta e re", 

"Nënkalaja" Tabakhane, dhe lokacione tjera ne 

qytet e fshatra. 

DSHP 

9 1-Rregullimi i 

rrugës kryesore 

Feriz Thaqi-fshati 

Nashec 

Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

53596 në linjë buxhetore Rehabilitimi dhe 

ndërtimi i rrugëve me kubëza, trotuareve dhe 

shesheve në Qytet dhe Fshatra.  

DSHP 



2-Rregullimi i 

trotuareve 

përgjatë rrugës 

kryeure 

 Pranuar Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se 

kjo kërkesë është përgjegjësi e komunës së 

Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo 

kërkesë është nevojë për qytetarët e zonës dhe 

duhet të përfshihet në projektet investive të 

komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2026 dhe 

planifikimet për vitet 2027/2028 në kodin 

53596 në linjë buxhetore Rehabilitimi dhe 

ndërtimi i rrugëve me kubëza, trotuareve dhe 

shesheve në Qytet dhe Fshatra.  

DSHP 

 

 

Aneks 3  

 

Materialet nga dëgjimi buxhetor i mbajtur në Vlashnje me banor të fshatrave: Hoçë e Qytetit, Jeshkovë, Malesi e Vërrinit, Poslisht, 

Billushë, Vlashnje, Kobaj, Grazhdanik, Nashec Muradem dhe Atmaxhë: 

 

Nr Përmbatja Data / 

forma e 

publikimit 

Linku 

1 Kalendari i dëgjimeve 24.06.2025 https://prizren.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/06/Kalendari-i-degjimeve-

buxhetore-publike-me-qytetare-per-buxhetin-e-vitit-2026-final-PDF-SCAN-1.pdf 

2 Ftesa/njoftimi për 

pjesëmarrje në dëgjim 

buxhetor 

02.07.2025-

online dhe 

fizikisht 

https://prizren.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/07/Njoftim-per-organizimin-

e-degjimit-ne-Vlashnje-me-banor-te-fshatrave-Hoce-e-Qytetit-Jeshkove-Malesi-

e-Verrinit-Poslisht-Billushe-Vlashnje-Kobaj-Grazhdanik-Nashec-Muradem-dhe-

Atmaxhe.pdf  

3 Ftesa/njoftimi si lajm 02.07.2025-

online dhe 

fizikisht 

https://prizren.rks-gov.net/news/njoftim-per-organizimin-e-degjimit-buxhetore-

per-buxhetin-e-vitit-2026-me-banor-te-fshatrave-hoce-e-qytetit-jeshkove-malesi-

e-verrinit-poslisht-billushe-vlashnje-kobaj-grazhdanik-nashec-murad/  

4 Projekt buxheti për vitin 

2025/2027  

25.06.2025-

online dhe 

fizikisht 

https://prizren.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/07/PROJEKT-BUXHETI-I-

KOMUNES-SE-PRIZRENIT-2026-2028.pdf  

5 Lajmi për mbatjen e dëgjimit 11.07.2025-

online 

https://prizren.rks-gov.net/news/mbahet-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2026-

me-banor-te-fshatrave-hoce-e-qytetit-jeshkove-malesi-e-verrinit-poslisht-

billushe-kobaj-grazhdanik-nashec-muradem-atmaxhe-vlashnje-vermice-sh/  

6 Procesverbali 17.07.2025-

online 

https://prizren.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/07/Procesverbali-per-

degjimin-buxhetor-te-mbajtur-ne-Vlashnje-me-banor-te-fshatrave-Hoce-e-

Qytetit-Jeshkove-Malesi-e-Verrinit-Poslisht-Billushe-Kobaj-Grazhdanik-

Nashec.pdf  

 

https://prizren.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/06/Kalendari-i-degjimeve-buxhetore-publike-me-qytetare-per-buxhetin-e-vitit-2026-final-PDF-SCAN-1.pdf
https://prizren.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/06/Kalendari-i-degjimeve-buxhetore-publike-me-qytetare-per-buxhetin-e-vitit-2026-final-PDF-SCAN-1.pdf
https://prizren.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/07/Njoftim-per-organizimin-e-degjimit-ne-Vlashnje-me-banor-te-fshatrave-Hoce-e-Qytetit-Jeshkove-Malesi-e-Verrinit-Poslisht-Billushe-Vlashnje-Kobaj-Grazhdanik-Nashec-Muradem-dhe-Atmaxhe.pdf
https://prizren.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/07/Njoftim-per-organizimin-e-degjimit-ne-Vlashnje-me-banor-te-fshatrave-Hoce-e-Qytetit-Jeshkove-Malesi-e-Verrinit-Poslisht-Billushe-Vlashnje-Kobaj-Grazhdanik-Nashec-Muradem-dhe-Atmaxhe.pdf
https://prizren.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/07/Njoftim-per-organizimin-e-degjimit-ne-Vlashnje-me-banor-te-fshatrave-Hoce-e-Qytetit-Jeshkove-Malesi-e-Verrinit-Poslisht-Billushe-Vlashnje-Kobaj-Grazhdanik-Nashec-Muradem-dhe-Atmaxhe.pdf
https://prizren.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/07/Njoftim-per-organizimin-e-degjimit-ne-Vlashnje-me-banor-te-fshatrave-Hoce-e-Qytetit-Jeshkove-Malesi-e-Verrinit-Poslisht-Billushe-Vlashnje-Kobaj-Grazhdanik-Nashec-Muradem-dhe-Atmaxhe.pdf
https://prizren.rks-gov.net/news/njoftim-per-organizimin-e-degjimit-buxhetore-per-buxhetin-e-vitit-2026-me-banor-te-fshatrave-hoce-e-qytetit-jeshkove-malesi-e-verrinit-poslisht-billushe-vlashnje-kobaj-grazhdanik-nashec-murad/
https://prizren.rks-gov.net/news/njoftim-per-organizimin-e-degjimit-buxhetore-per-buxhetin-e-vitit-2026-me-banor-te-fshatrave-hoce-e-qytetit-jeshkove-malesi-e-verrinit-poslisht-billushe-vlashnje-kobaj-grazhdanik-nashec-murad/
https://prizren.rks-gov.net/news/njoftim-per-organizimin-e-degjimit-buxhetore-per-buxhetin-e-vitit-2026-me-banor-te-fshatrave-hoce-e-qytetit-jeshkove-malesi-e-verrinit-poslisht-billushe-vlashnje-kobaj-grazhdanik-nashec-murad/
https://prizren.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/07/PROJEKT-BUXHETI-I-KOMUNES-SE-PRIZRENIT-2026-2028.pdf
https://prizren.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/07/PROJEKT-BUXHETI-I-KOMUNES-SE-PRIZRENIT-2026-2028.pdf
https://prizren.rks-gov.net/news/mbahet-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2026-me-banor-te-fshatrave-hoce-e-qytetit-jeshkove-malesi-e-verrinit-poslisht-billushe-kobaj-grazhdanik-nashec-muradem-atmaxhe-vlashnje-vermice-sh/
https://prizren.rks-gov.net/news/mbahet-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2026-me-banor-te-fshatrave-hoce-e-qytetit-jeshkove-malesi-e-verrinit-poslisht-billushe-kobaj-grazhdanik-nashec-muradem-atmaxhe-vlashnje-vermice-sh/
https://prizren.rks-gov.net/news/mbahet-degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2026-me-banor-te-fshatrave-hoce-e-qytetit-jeshkove-malesi-e-verrinit-poslisht-billushe-kobaj-grazhdanik-nashec-muradem-atmaxhe-vlashnje-vermice-sh/
https://prizren.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/07/Procesverbali-per-degjimin-buxhetor-te-mbajtur-ne-Vlashnje-me-banor-te-fshatrave-Hoce-e-Qytetit-Jeshkove-Malesi-e-Verrinit-Poslisht-Billushe-Kobaj-Grazhdanik-Nashec.pdf
https://prizren.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/07/Procesverbali-per-degjimin-buxhetor-te-mbajtur-ne-Vlashnje-me-banor-te-fshatrave-Hoce-e-Qytetit-Jeshkove-Malesi-e-Verrinit-Poslisht-Billushe-Kobaj-Grazhdanik-Nashec.pdf
https://prizren.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/07/Procesverbali-per-degjimin-buxhetor-te-mbajtur-ne-Vlashnje-me-banor-te-fshatrave-Hoce-e-Qytetit-Jeshkove-Malesi-e-Verrinit-Poslisht-Billushe-Kobaj-Grazhdanik-Nashec.pdf
https://prizren.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/07/Procesverbali-per-degjimin-buxhetor-te-mbajtur-ne-Vlashnje-me-banor-te-fshatrave-Hoce-e-Qytetit-Jeshkove-Malesi-e-Verrinit-Poslisht-Billushe-Kobaj-Grazhdanik-Nashec.pdf

